
2023 年 12 月 31 日 

 

お客さま各位 

 

竜王ゴルフコース 

支配人 

 

 

キャディーバッグの積み下ろし及び引渡しのセルフ化について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記のとおり「キャディーバッグの積み下ろし及び引渡し」について下記のとおり 

セルフ化することといたしました。今般の人手不足に対応するもので、皆さま方にはご不便

をお掛けすることとなりますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

上記開始日：2024 年 1 月 9 日（火）より 

ご来場時 ：ご自身で車からキャディーバッグを降ろしていただき、玄関前の 

キャディーバッグ立てに立て掛けてください。 

ゴルフカートへの積み込みはスタッフが行います。 

      セルフスタンドはお手荷物と同様の扱いとなりますので、手荷物置き場に 

置いてください。また、セルフスタンドの取り違い防止のため、ネームタグを

お付けになることを推奨いたします。 

お帰り時 ：フロント横にキャディーバッグ立てを設置いたします。 

各自でご確認のうえ、お持ち帰りください。 

      ※バッグお渡し場所にはご案内係がおりますので、ご安心ください。 

      ※万一のお取り違い時のため、監視カメラを設置して万全を期しております。 

 

以 上 


